



**Szpital Wielospecjalistyczny**  
**im. dr. Ludwika Błażka w Inowrocławiu**  
**88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97**  
województwo kujawsko-pomorskie  
REGON 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS 00002494  
Dział Zamówień Publicznych  
tel. 52 35 45 587, 52 35 45 626  
email: zam.pub@szpitalino.pl



Inowrocław 04.05.2022 r.

EZP 152/2022

**dot. D-20/2022 Zamówienia publicznego na dostawę płynów infuzyjnych na potrzeby Szpitala Wielospecjalistycznego im. dr. Ludwika Błażka w Inowrocławiu**

Zamawiający działając na mocy art. 135 ust. 2 (Dz. U. poz. 2019 ze zm.) Prawo zamówień publicznych przedstawia poniżej wyjaśnienia do zadanych pytań:

**Pytanie 1**

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust. 1, 2:

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne za:

1) odstąpienie od niniejszej Umowy z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę – w wysokości 10 % wartości **brutto** niezrealizowanej części Umowy,

Odpowiedź:

Zamawiający uzupełnia zapis i nadaje mu brzmienie

odstąpienie od niniejszej Umowy z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę – w wysokości 10 % wartości brutto niezrealizowanej części Umowy,

**Pytanie 2**

2) Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną za odstąpienie od niniejszej Umowy z przyczyn zawinionych przez Zamawiającego - w wysokości 10 % wartości **brutto** niezrealizowanej części Umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający uzupełnia zapis i nadaje mu brzmienie

Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną za odstąpienie od niniejszej Umowy z przyczyn zawinionych przez Zamawiającego - w wysokości 10 % wartości brutto niezrealizowanej części Umowy.

KIEROWNIK DZIAŁU  
Zamówień Publicznych  
Ewa Sankiewicz



